

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000166/23 PREGÃO ELETRÔNICO****187 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 3327 ENZOMAX COMERCIO LTDA						
2	023.000.256	BALDE 15 L	UN	30	6,70	201,00
6	020.000.238	CAIXA CONSERVADORA/ORGANIZADORA	UN	20	9,70	194,00
7	020.000.239	CAIXA DE PLÁSTICO VERSÁTIL TRANSPARENTE	UN	20	8,40	168,00
8	020.000.241	CAIXA ORGANIZADORA 12 L	UN	20	15,90	318,00
9	020.000.240	CAIXA ORGANIZADORA 20 L	UN	20	23,70	474,00
Total Proponente:						1.355,00
Proponente: 3590 IRINEU VALENTIM TONELOTTO						
3	020.000.235	BANDEJA PLÁSTICA DE 5,5 A 6 L	UN	20	10,60	212,00
4	020.000.236	BANDEJA PLÁSTICA DE 7 A 7,5 L	UN	20	12,80	256,00
15	020.000.247	JARRA DE PLÁSTICO PARA SUCO	UN	20	12,30	246,00
Total Proponente:						714,00
Proponente: 6176 SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EMPRESARIAIS LT						
10	020.000.242	COLHER DE PAU DE BAMBÚ	UN	30	3,00	90,00
16	020.000.248	LUVA TÉRMICA PARA FOGÃO	UN	20	16,70	334,00
18	020.000.250	TÁBUA DE CARNE	UN	20	43,00	860,00
Total Proponente:						1.284,00
Proponente: 6906 ALMEIDA VENDRAMINI COMERCIO E SERVICOS LTDA						
1	023.000.255	BALDE 10 L	UN	30	5,34	160,20
5	020.000.237	BOTIJÃO GARRAFA TÉRMICA	UN	10	64,25	642,50
11	020.000.244	ESCORREDOR DE COPOS	UN	20	51,16	1.023,20
12	020.000.243	ESCORREDOR DE MACARRÃO	UN	20	106,47	2.129,40
17	020.000.249	PANELA ALUMÍNIO FUNDIDO GROSSO	UN	20	275,30	5.506,00
19	020.000.252	TOALHA DE MESA RETANGULAR 1,35 X 1,35	UN	30	23,90	717,00
20	020.000.251	TOALHA DE MESA RETANGULAR 2,50 X 1,40	UN	30	50,90	1.527,00
Total Proponente:						11.705,30
Proponente: 6908 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA						
13	020.000.245	GALÃO BOTIJÃO GARRAFA TÉRMICA	UN	20	25,00	500,00
14	020.000.246	GARRAFÃO TÉRMICO - 020.000.246	UN	20	27,20	544,00
Total Proponente:						1.044,00
Total Centro de Custo:						16.102,30
Valor Total da Licitação:						16.102,30